МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И НАУКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О признании утратившим силу приказа

Министерства промышленности и науки Свердловской области
от 24.08.2016 No 351 «О реализации мероприятия «Предоставление субсидий
промышленным предприятиям Свердловской области на возмещение части

затрат на реализацию инвестиционных проектов по модернизации

и техническому перевооружению производственных мощностей,
направленных на создание и (или) развитие производства новой

высокотехнолоzичной конкурентоспособной продукции», предусмотренноzо

zосударственной проzраммой Свердловской области
«Развитие промышленности и науки на территории Свердловской области

до 2020 zода», утвержденной постановлением Правительства
Свердловской области от 24.10.2013 No 1293-ПП»

В соответствии со статьей 111 Областного закона от 10 марта

1999 года No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства промышленности

и науки Свердловской области от 24.08.2016 No 351 «О реализации мероприятия
«Предоставление субсидий промышленным предприятиям Свердловской области
на возмещение части затрат на реализацию инвестиционных проектов

по модернизации и техническому перевооружению производственных

мощностей, направленных на создание и (или) развитие производства новой

высокотехнологичной конкурентоспособной продукции», предусмотренного
государственной программой Свердловской области «Развитие промышленности

и науки на территории Свердловской области до 2020 года», утвержденной

постановлением Правительства Свердловской области от 24.10.2013 No 1293-ПП»
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»,
(www.pravo.gov66.ru), 2017, 12 января, No 11096).

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр С.В. Пересторонин

ОАО «Каменск-Уральская типоrрафия». Заказ 4264. Тираж 3000 экз.

		2020-07-14T09:12:08+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"